
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RöMIMO FONDO 

PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-83 

Pakruojis 
 
 
 
Vadovaudamasi Pakruojo rajono smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondo nuostatais, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Sudaryti Pakruojo rajono smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondo priežiūros komisiją: 
Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, komisijos pirmininkas;   
Laima Dragūnien÷ – VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktor÷; 
Oksana Gelčien÷ – VšĮ Pakruojo rajono verslo informacijos centro direktor÷;  
Povilas Grigaliūnas –  Lietuvos Respublikos žem÷s ūkio rūmų Pakruojo rajono skyriaus 

organizatorius; 
Vytautas Jonaitis – laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Investicijų 

ir turto valdymo skyriaus ved÷jo pareigas; 
Emilijus Junevičius – UAB ,,Šukioniai“ direktorius, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

narys; 
Virgaudas Kanauka – Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacijos prezidentas; 
Povilas Liaudanskis – UAB ,,Pakruojo remontas“ direktorius; 
Justinas Macijauskas – AB ,,Meresta“ generalinis direktorius, Pakruojo rajono savivaldyb÷s 

tarybos narys;      
Albinas Navickas – Klovainių bendruomen÷s pirmininkas, ūkininkas; 
Juozas Pupinis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Žem÷s ūkio skyriaus ved÷jas; 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 24 d. 

sprendimą Nr.T-172 ,,D÷l Pakruojo rajono smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondo priežiūros 
komisijos sudarymo“. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                             Saulius Gegieckas 
 


